
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    DIPLO Transport & Logistics a.s. 
Se sídlem:    Průmyslová 566/5, 10800 Praha 10 
IČO:     27620573 
Zastoupen:    Michalem Bubeníkem, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Zvýšení digitální úrovně ve společnosti DIPLO Transport & 
Logistics a.s.“ 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 
 
„Zvažuje klient i vývoj aplikace nebo hledá už hotové řešení?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel požaduje dodání hotového řešení. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.2: (bez dotazu) 
 
„Ze zadávací dokumentace není patrné, v jakém rozsahu se má ERP systém dodat. Má pokrývat 
kromě specifikovaných věcí i oblast Ekonomiky – účetnictví, banka, pokladna, majetek, fakturace; 
Personalistika a mzdy“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel požaduje, aby ERP systém byl dodán včetně oblasti Ekonomiky. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

„V bodě 6 – Obchodní podmínky je uvedena odrážka - „Doba instalace komponent díla v místě 
plnění zakázky je maximálně 5 pracovních dní.“ Můžete upřesnit co si představujete pod pojmem 
instalace komponent díla?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel uvádí, že dané ustanovení je v obchodních podmínkách uvedeno nedopatřením.  
Dále uvádí, že dobu instalace jakýchkoli komponent v rámci plnění nehodlá definovat či časově 
omezovat. Účastníci ustanovení „Doba instalace komponent díla v místě plnění zakázky je 
maximálně 5 pracovních dní“ nepřenesou do svých návrhů smluv. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 



   

 
2 

 

 „V bodě 8 – Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny – je v prvním části uvedeno, že 
„…celková cena za dodání všech technologií a technologických přípravků specifikovaných v 
zadávací dokumentaci vč. jejich dopravy a uvedení do provozu bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“).“ 
 
V dalším odstavci je napsáno: „Nabídková cena bude uvedena v české nebo cizí měně v členění na 
cenu celkem bez DPH, sazbu DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 
 
Jak má tedy být cena uvedena bez DPH nebo celkový rozpis?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Zadavatel požaduje uvedení nabídkové ceny v členění na cenu celkem bez DPH, sazbu DPH, výši 
DPH a cenu celkem včetně DPH. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
„V bodě 13 – Požadavky na zpracování nabídky, v oddíle Nabídka musí obsahovat, bod d) 
Specifikace předmětu plnění – zde postačí podepsaná příloha „Specfikace předmětu plnění“ čímž 
dodavatel stvrzuje, že je schopen pokrýt požadovanou funkčnost nebo se musí k jednotlivým bodům 
napsat, že to systém splňuje?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
Zadavatel potvrzuje tazatelem naznačený postup, tedy postačí, aby součástí nabídky byla 
podepsaná příloha „Specifikace předmětu plnění“ 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Při kalkulaci ceny se má uvádět cena za 1 licenci informačního systému. Nikde není specifikován 
požadovaný počet licencí. To samé platí i pro manažerský systém. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Zadavatel specifikuje počet licencí na 30, dále v rámci manažerském systému je počet licencí 6. 
 
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 10. 2024 do 13:00 hodin 

 
Otevírání elektronických nabídek proběhne dne 25. 10. 2024 v 13:05 hodin 
 
V Brně, dne 18. 10. 2024 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-10-18T13:54:05+0200
	Ing. Jan Ševčík




